
PŘÍLOHA

Předmět činnosti:

Obec Nebovidy; IČO 00488097; Nebovidy 78, Nebovidy, 664 48

Za období: 12/2022

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavená k: 31.12.2022

Okamžik sestavení: 27.2.2023

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat i v následujícím období.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Oproti  předchozímu  roku  nedošlo  k  výrazným změnám v účetních postupech užívaných účetní jednotkou.
Nová vyhláška o rozpočtové skladbě č. 412/2021

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Obec neprovozuje hospodářskou činnost, pouze hlavní, o které účtuje podle  vyhl. č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

 Oceňování majetku:
 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek - nehmotný majetek s dobou použitelnosti delší než 1 rok v pořizovací ceně od 7 tis. Kč do 60 tis. Kč včetně.
 Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek  - hmotný majetek s dobou použitelnosti delší než 1 rok v pořizovací ceně od 3 tis. Kč do 40 tis. Kč.
 Hmotný  majetek s dobou použitelnosti delší než 1 rok v hodnotě 300 - 3.000 Kč je evidován v podrozvahové evidenci na účtu 902.

 Způsoby oceňování:
 -  pořizovací  cenou:  majetek  pořízený  koupí  nebo investiční výstavbou, náklady související s pořízením se evidují na účtu 041/042,
 - reprodukční  pořizovací  cenou:  majetek  pořízený  darem,  bezúplatně, inventarizační přebytky a pozemky jako historický majetek převedený na obec v r. 1992,
 - vlastními náklady.
Věcná břemena, kde je obec oprávněná, se evidují na SÚ 028 s oceněním 0 - 40 tis. Kč, na SÚ 029 přesahující částku 40 tis. Kč.

 Reálná hodnota: obec uplatňuje významnost - částka ve výši 1% aktiv netto zaokrouhlená na 50 tis. Kč

 Technické zhodnocení:
 - hodnota dokončeného TZ nižší než 40 tis. Kč - zaúčtováno do nákladů,
 - hodnota dokončeného TZ je vyšší než 40 tis. Kč - navyšuje se pořizovací cena majetku.

Zmařená investice: v případě rozhodnutí o zrušení připravovaného nebo rozestavěného majetku se realizované výdaje odepíší v okamžiku rozhodnutí o ukončení pořizování
tohoto majetku z účtu nedokončeného DHM do nákladů.
U nedokončeného DHM-pořizování staveb, u kterých obec nezískala dotace a z finančních důvodů nebudou realizovány

Dlouhodobý finanční majetek: obec žádný nemá.

 Zásoby: obec účtuje způsobem B.
 Zásoby se oceňují při nákupu pořizovací cenou, jejíž součástí je i přepravné a balné.

Tvorba a použití opravných položek a rezerv: obec tvoří opravné položky ve výši 10% za každých 90 dní po splatnosti, a to u pohledávek definovaných  vyhl.č.  410/2009  Sb.
(účty  311  a 315) a byly vytvořeny také k pohledávce za Sberbank v likvidaci (účet 377).
Je účtováno k 31.12. daného roku.

Ostatní zákonné rezervy a opravné položky dle zákona o rezervách obec netvoří.

 Časové rozlišení: obec časově nerozlišuje pravidelně se opakující platby a nevýznamné částky v hodnotě do 10 tis. Kč za položku.

 Odpisování dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku: obec odpisuje v souladu s ČÚS 708 - zvolen rovnoměrný způsob odpisování.   O účetních odpisech je účtováno k
30.6. a k 31.12. roku.

 Obec má zřízeny dva účelové fondy:
 - fond obnovy vodohospodářské infrastruktury-peněžní prostředky jsou vedeny na samostatném účtu; o stavu a pohybu se účtuje s použitím účtu 548 a 648;
 - sociální fond-peněžní prostředky jsou vedeny na základním běžném účtu, o stavu a pohybu se účtuje přes účet 401.

 Kurzové rozdíly a přepočty cizích měn: obec nemá účetní případy v cizí měně, způsoby přepočtu nejsou stanoveny.

Bankovní úvěry: dne 15.9.2017 uzavřela obec smlouvu  o úvěru na financování stavby Sportovní a společenské haly v Nebovidech ve výši 22.000.000,- Kč. Čerpání úvěru: 03 -
08/2018: 21 972 642,35 Kč
Splácení úvěru od 10/2018 v měsíčních splátkách ve výši 122 222,- Kč (do roku 2033).

Zástavní právo: obec nemá zřízeno zástavní právo k žádnému majetku.

15Strana 1 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 2 041 077,07 1 925 226,37
       1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 14 858,00 14 858,00

       2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 680 998,92 663 405,92

       3. Vyřazené pohledávky 905 71 693,00 71 693,00

       4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

       5. Ostatní majetek 909 1 273 527,15 1 175 269,45

   P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 5 247 015,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

       2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

       4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

       5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 5 247 015,00 0,00

       6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

   P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

   P.IV. Další podmíněné pohledávky 250 000,00 2 000 000,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 250 000,00 2 000 000,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

   P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
       1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

       5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

       6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

   P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

   P.VII. Další podmíněné závazky 13 586 321,94 2 709 762,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 13 586 321,94 2 709 762,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

       13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

       14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

15Strana 2 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
       1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

       2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

       3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

       4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

       5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 -6 048 229,87 1 215 464,37

15Strana 3 /



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Od 28.2.2022 má obec zablokovány věškeré finanční prostředky uložené u Sberbank CZ.
Dne 30.4.2022 nabylo účinnosti rozhodnutí ČNB o odnětí licence Sberbank CZ.
Dne 2.5.2022 vydal Městský soud v Praze usnesení o zrušení Sberbank CZ, a.s., likvidací a jmenoval likvidátora.
Dne 6.6.2022 přihlásila obec Nebovidy své pohledávky vůči Sberbank CZ ve výši 20 568 365,56 Kč.
Finanční prostředky vedené na SÚ 231 0012, 231 0017, 231 0019 a 236 0400 byly přeúčtovány na účet 377.
U vkladů byly do 31.7.2022 připisovány úroky, které byly účtovány zápisem MD 377/D 662.
Pro zajištění bankovního styku obec založila 10.3.2022 nový účet u Komerční banky, ze kterého také splácí úvěr na nový splátkový účet u Sberbank.
Dne 26.8.2022 Městský soud v Praze zjistil úpadek Sberbank CZ, prohlásil konkurz na majetek Sberbank CZ, ustanovil insolvenční správkyni JUDr. Jiřinu Lužovou.
Pohledávky obce ve výši 21 452 965,20 Kč vyplývají z účetnictví banky a považují se za automaticky přihlášené do insolvenčního řízení.
Každá pohledávka je v insolvenčním řízení evidována jako nezajištěná pohledávka.

15Strana 4 /



B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Požadovaná informace se nevztahuje k právní formě účetní jednotky - obec.

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

0,00 KčHodnota:

15Strana 5 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

       C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 1 062 955,00 234 627,00

       C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 690 212,97 651 162,88

15Strana 6 /



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

Účetní jednotka nemá ve své účetní evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a církevní stavby oceněné ve výši1 Kč.

D.2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 332 938,00 m²

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 18 977 466,00 Kč

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

0,00 m²Hodnota:

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

0,00 KčHodnota:

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

15Strana 7 /



K položce ČástkaDoplňující informace

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

bezúplatné nabytí pozemku ÚZSVM,  vzájemné darované části pozemku  mezi obcí a JMK (chodníky I)
dar informační tabule u kostela od MAS Bobrava
sociální fond

49 191,59C.I.1.

zálohy poskytnuté E.ON 281 530,00B.II.4.

pohledávky vůči Sberbank CZ  v likvidaci
parkovací stání před RD 59, 198,180,42,55,247
občané-opravy spojené s rekonstrukcí chodníků

20 936 710,57B.II.33.

b.ú. vedeny u ČNB a KB
finanční prostředky u Sberbank vedené na SÚ 231 0012, 231 0017, 231 0019 byly přeúčtovány na účet 377

5 069 195,45B.III.11.

zpevněná plocha před RD 59, 42,55,247
setkávací a relaxační místo, chodník u hřbitova se zábradlím
venkovní žaluzie u haly
informační tabule u kostela

2 610 264,62A.II.3.

nádoby 1100lt na odpady, sportovní potřeby do haly, pódiové desky Nivtec
notebook+monitor, mobil Samsung, skříňky
vlek za traktor (jednoosku)
prodej chladící skříně v obchodě

241 314,80A.II.6.

dohad - elekřina a plyn
dohad-dotace spolky

219 630,00D.III.37.

neuhrazené faktury-stavba přístřešku, svoz odpadů,  úklid a ostraha haly, údržba VO, zimní údržba, oprava komunikací 883 322,37D.III.5.

nesplacená částka úvěru na stavbu Sportovní a společenské haly Nebovidy
splácení od 10/2018 měsíčně 122 222,- Kč

15 739 320,35D.II.1.

přístřešek u skladu zahr.techniky
inž. činnost chodníky II, dokumentace ÚR kanalizace+ČOV Střelice

1 329 625,48A.II.8.

nájemné z nebytových prostor (hospoda, obchod, hala), pozemků 117 013,00B.II.1.

nájemné hrobová místa 2021-30, nájemné za parkovací stání 513 408,05D.III.36.

Fond obnovy vodohospodářské infrastruktury, od 28.2.2022 zablokován ve Sberbank
převedeno na pohledávku

0,00B.III.12.

prodej pozemku p.č. 658/1 TTP, bezúplatné nabytí pozemku od ÚZSVM p.č. 1150/2
dar části pozemku p.č. 1318 od JMK, prodej části p.č. 332/54 a 332/55
dar části pozemků parc.č. 83 a 84 JMK
koupě par.č. 1288

45 559,74A.II.1.

přijaté zálohy za energie od p.o. Mateřská škola Nebovidy 105 600,00D.III.7.

Fond obnovy vodohospodářské infrastruktury, od 28.2.2022 prostředky zablokovány ve Sberbank CZ 2 313 462,61 Kč;
přihlášeno jako pohledávka vůči Sberbank v likvidaci
sociální fond 25 364 Kč

2 338 826,61C.II.6.

neuhrazené místní poplatky 81 990,00B.II.5.

předplatné Codexis 25 828,22B.II.30.

jistiny na nájemné-obchod a hospoda 19 000,00D.II.4.

neinv.příspěvek MŠ 5 000,00D.III.20.

klimatizace v obchodě (č.p. 154) 58 798,00A.II.4.

změna č.1 územního plánu 437 200,00A.I.6.

dotace ZO ČSŽ, Myslivecké sdružení Bobrava, Spolek Nebovid 145 000,00B.II.28.

parkovací stání před RD 59,180,198,42,55 a 247 vybudovaná majiteli RD (zápočet proti nájmu pozemku) 325 864,00D.II.7.

závazky z mezd 12/2022 39 994,00D.III.38.

dotace SZIF-chodník u hřbitova, dotace JMK-knihovna+hala
dohad příspěvku EKO-KOM

430 720,00B.II.32.

setkávací a ralaxační místa, chodník ke hřbitovu, venkovní žaluzie hala
dotace MMR, JMK a SZIF-dohady

1 062 955,00C.I.3.

dotace JMK a na volby 238 478,35D.III.32.

knihovní systém Tritius 9 075,00A.I.5.

15Strana 8 /



K položce ČástkaDoplňující informace

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

nájemné hrob. místo, věcná břemena 47 870,77B.I.2.

nádoby 1100lt, sportovní potřeby hala, pódiové desky hala, notebook, mobil, skříňky
vlek za traktor (jednoosku)
Codexis Monitor ŽP
knihovní systém Tritius

265 998,80A.I.35.

mzdové náklady - 1 uvolněný starosta, 2 úřednice, 1 správce haly, 1 pracovník obce;  2 DPČ (knihovna, úklid),
8x odměny neuvolnění zastupitelé - místostarosta, předsedové  výborů, členové ZO
DPP

2 783 817,00A.I.13.

dotace spolkům
dar Včelařskému spolku Střelice 10 tis. Kč
neinv. příspěvek p.o. Mateřská škola Nebovidy
dopravní obslužnost IDS JMK, příspěvek SDH Střelice
čl.příspěvek MAS Bobrava, přestupková agenda-MěÚ Šlapanice

1 096 798,00A.III.2.

svoz odpadů, ostraha a úklid haly, servis PC, technická pomoc KEO
bankovní poplatky, telekomunikační služby, certifikáty
roční poplatky KEO, Antee, MUNIPOLIS, právní služby
zahradnické práce, deratizace, zimní údržba komunikací

1 981 435,80A.I.12.

úroky z ůvěrů- stavba haly 189 343,92A.II.2.

pronájem nebytových prostor (hospoda, obchod), hala
pachtovné pozemky, nájemné parkovací stání, BVK

1 413 262,74B.I.3.

prodej p.č. 658/1, části p.č. 332/54,332/55
prodej chladící skříně z obchodu

152 730,00B.I.15.

odměna EKO-KOM, pojistné plnění, náhrada škody-poškození komunikace
příspěvky na KO

297 807,00B.I.17.

opravy komunikací a cest v chatové oblasti, veřejného osvětlení, místního rozhlasu, opravy nosiče AUSA
opravy a údržba zařízení

412 580,71A.I.8.

dotace JMK, na volby
příspěvky úřadu práce, dotace SDV 2022, kompenzační bonus
rozpuštění transferů
příspěvek na provoz MŠ od obce Moravany 83182 Kč
peněžité dary

1 304 731,73B.IV.2.

pojistné, čl. příspěvek DSO a SMO 94 825,04A.I.36.

elektřina a plyn, vodné 341 518,18A.I.2.

příspěvek na penzijní připojištění, stravenkový paušál, školení zaměstnanců
antigenní testy

148 718,00A.I.16.

příděl do Fondu obnovy vodohosp.infrastruktury a sociálního fondu 330 952,32A.I.27.

prodej zahr.traktoru 26 000,00B.I.14.

prodej dřeva, železný šrot 69 345,00B.I.1.

hasící přístroje, regály do haly, sportovní potřeby,posypová sůl,
knihy, kanc.potřeby, PHM
Nebovidský zpravodaj

212 768,81A.I.1.

pojistné plnění-rozbité okno auta při sečení 14 120,00A.I.26.

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

15Strana 9 /



F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Název položky Běžné účetní období

G. Ostatní fondy
   G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 2 004 257,29
   G.II. Tvorba fondu 410 952,32
       1. Přebytky hospodaření z minulých let 0,00

       2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 952,32

       3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 410 000,00

       4. Ostatní tvorba fondu 0,00

   G.III. Čerpání fondu 76 383,00
   G.IV. Konečný stav fondu 2 338 826,61

15Strana 10 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

   G. Stavby 81 369 556,47 13 213 550,19 68 156 006,28 66 929 767,66

       G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 45 698 345,30 3 638 912,19 42 059 433,11 42 248 412,11

       G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 11 504 752,64 2 372 951,00 9 131 801,64 9 153 359,64

       G.5. Jiné inženýrské sítě 12 422 120,80 5 318 729,00 7 103 391,80 7 352 307,80

       G.6. Ostatní stavby 11 744 337,73 1 882 958,00 9 861 379,73 8 175 688,11

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

   H. Pozemky 4 362 788,13 0,00 4 362 788,13 4 317 228,39

       H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.2. Lesní pozemky 673 105,81 0,00 673 105,81 673 105,81

       H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 504 780,01 0,00 504 780,01 485 261,01

       H.4. Zastavěná plocha 171 730,98 0,00 171 730,98 171 730,98

       H.5. Ostatní pozemky 3 013 171,33 0,00 3 013 171,33 2 987 130,59

15Strana 11 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
       I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

15Strana 12 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
       J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

15Strana 13 /



Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

15Strana 14 /



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Razítko:
.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyOdesláno dne:

15Strana 15 /


